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L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-2

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

2.507.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-3

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

2.007.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

2.00

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-4

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

4.007.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

4.00 2.20

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-5

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.602.206.00

A
P

A
R

C
A

M
IE

N
T

O

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
P

A
R

C
A

M
IE

N
T

O

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.60

VARIABLE

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-6

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.508.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.50

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-7

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

2.0011.70

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

2.00 4.00

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-8

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

2.007.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

4.50

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-9

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.508.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
P

A
R

C
A

M
IE

N
T

O

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.50

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-10

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.506.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.50 5.00

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-11

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.507.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
P

A
R

C
A

M
IE

N
T

O

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

3.00 2.50

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-12

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

2.002.506.00

A
P

A
R

C
A

M
IE

N
T

O

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
P

A
R

C
A

M
IE

N
T

O

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

2.00

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-13

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.505.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.50

VARIABLE

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-14

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.503.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.50

VARIABLEVARIABLE VARIABLE

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-15

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.505.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.50

2.50

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-16

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.505.50

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
P

A
R

C
A

M
IE

N
T

O

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.50

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-17

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.504.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.50

VARIABLE

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-18

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

2.006.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

2.00

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-19

5.00

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

VARIABLE

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-20

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.506.50

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.50

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-21

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.507.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

1.50

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-22

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

2.008.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

2.00

A1-23

5.00

C
A

L
Z

A
D

A

VARIABLE

P
E

A
T

O
N

A
L

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

3.00

P1-1

VARIABLE

P
E

A
T

O
N

A
L

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

4.00

P1-2

J
A

R
D
IN

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

2.00

P1-3

P
E

A
T

O
N

A
L

P
E

A
T

O
N

A
L

2.002.00

P1 Peatonales

P
E

A
T

O
N

A
L

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

5.00

P1-4

P
E

A
T

O
N

A
L

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

6.50

P1-5

Cota de Nivel de Rasante

P
E

A
T

O
N

A
L

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

7.00

P1-6

305.00

A1-24

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

3.007.50

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

B
O

R
D
IL

L
O

7.50

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

A1-25

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A1-26

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

B
O

R
D
IL

L
O

1.507.00

B
O

R
D
IL

L
O

C
A

L
Z

A
D

A

L
IN

E
A
 D

E
 M

A
N

Z
A

N
A

A
C

E
R

A
 P

E
A

T
O

N
A

L

3.75

L
IN

E
A
 D

E
 S

E
R

V
ID

U
M

B
R

E
L
IN

E
A
 L
IM
IT

E
 D

E
 E

D
IF
IC

A
C
IO

N

18.00

25.00

18.00

25.00

18.00

40.00

25.00

18.00

18.00

40.00

L
IN

E
A
 L
IM

IT
E
 D

E
 E

D
IF
IC

A
C
IO

N

L
IN

E
A
 D

E
 S

E
R

V
ID

U
M

B
R

E

A1-3

A1-3

A1-3

A1-3

A1-3

A1-3

256.00

265.00

269.00

275.00

269.00

261.00

267.00

273.00

252.00

251.00

250.00

238.00

OP-SU-4.2
INFRAESTRUCTURAS

LAS LOMADAS.  ALINEACIONES, RASANTES E 
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